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A/S BIDJOVAGGEGRUBER
KNJERVOBRAJNARE




LIKVIDITETSBUDSJETTREVIDERT 19.8.1987





SUM




1987







1.1.87-




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 111 12 31.12.87

INNBETALINEER:








OUTOKUMPIJOY 5802 5202 8191 6043 13482 11145 5750 12696 21000 9190 9455 8280 116236

ANDRE 642 14 925 1790 1120 1169 1129 150 2100 777 692 614 11122

SUMUNBET. 6444 5216 9116 7833 14602 12314 6879 12846 23100 9967 10147 8894 127358

UTBETALIN6ER:








LEV.KOSTN. 538 173 1088 737 764 317 827 414 1150 589 581 636 7814

CRIFTSKOSTN. 2772 7049 6362 5542 6958 5815 5576 11981 1281 5662 4998 4515 68511







•




•





RENTER 9 1129 315 744 160 0 890 1100 823 660 32 347 6209

LANETILIME-









BETALINGER 0 875 1525 6 757 1933 1125 1625 3075 2018 500 1175 14614

INVESTERINGER 196 216 0 0 117 98 276 204 1434 216 120 120 2997

SUMUTBET. 3515 9442 9290 7029 8756 8163 8694 15324 7763 9145 6231 6793 100145

LIKV.TILSK. 2929 -4226 -174 804 5846 4151 -1815 -2478 15337 822 3916 2101 27213

LIKV.PER.8E6. -6801 -3872 -13098 -8272 -7468 -1622 2529 714 -1764 13573 14395 18311 -6801

LIKV.PER.SLUTT -3872 -8098 -8272 -7468 -1622 2529 714 -1764 13573 14395 18311 20412 20412

KASSEKREDITT 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000.9000




9000 9000 9000

LIKV.RESV. 5128 902 728 1532 7378 11529 9714 7236 uoii 23395 27311 29412 29412

KALK11ASJONLNERLAGETIFOLGEF(FSKUTTERTEINNBETALINGER(BETALINGSTID40 DAGER)
DATTERSELSKAPLANTILBAKEBETALES9/87 06 12/87.
FORSKUDDFRAOUTOKUMPUOYTREKKES5-11/86 750 TKRPR. MANED

-DRIFTS-06 IN‘ESTERINGEKOSTNADERERMEDMVA
-REALISERTEKOSTNACER1-7/87
BUDSJETTERTEMETALPRISENE06 VALUTAKIPSIX
DETERIKKETATTNENSYNOPP6,16RMEDLECNHARDDNILSEN&SONNERA/S

-KALKULASJOAENERKffIGERT FRABEGYNNELSENAVARET
-UTBETALIN6TIL DULAN2 BLEDVERFORTTILJULI

FORDELING:MATHIASSEN,LLLEBo,TANILA,JARVINEN,KEROLA,To, RA,KB,KS,JAA



4)3 BIDICVAGGEGRUBER
KALERVOBRANNARE




LIKVIDITETSEUDSJETT

1987

REVIDERT




13.5.1987





SUM
1.1.87-




2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 31.12.87

INNBETALINGER:









OUTOKUIPUOY 5802 5202 8191 6043 13482 10000 5818 7573 8063 9190 9455 8290 97099

ANDRE 642 14 925 1790 1049 1200 998 930 842 777 692 614 10463

SUMINNBET. 6444 5216 9116 7833 14531 11200 6806 8503 8905 9967 10147 8894 107562

UTBETALINGER:









LEV.KOSTN. 538 173 1088 737 696 482 555 564 634 589 581 636 7273

IINKOSTN. 2772 7049 6362 5542 6301 5837 7006 6210 5flL 5662 4998 4515 67698

RENTER 9 1129 315 744 30 779 94 1100 579 595 32 538 5944

L&NETILBAKE-










BETALINGER 0 875 1525 6 757 2255 1125 1625 2275 2018 500 425 13386

IMSTERINEIER 196 216 0 0 0 168 384 696 816 216 120 120 2932

SUMUTBET. 3515 9442 9290 7029 7784 9521 9164 10195 9748 9080 6231 6274 97233

LIKV.TILSK. 2929 -4226 -174 804 6747 1679 -2358 -1692 -843 887 3916 2660 10329

LIKV.PER.BEG. -6801 -3872 -8098 -8272 -7468 -721 958 -1400 -3092 -3935 -3048 868 -6801

LIKV.PER.SLUTT -3872 -8098 -8272 -7468 -721 958 -1400 -3092 -3935 -3048 868 3528 3529

IlliFKREDITT 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000

LIKV.RESV. 5128 902 728 1532 8279 9958 7604 5908 5065 5952 9868 12528 12528

-KALKULASJONENERLASETIFdLSEFORSKUTTERTEINNBETALINGER(BETALINGSTID40DAGER)
EXPORTVEKS11BETALES6/87 1083TKR
DATTERSELSKAPLANTILBWEBETALES6/87OG12/87
FORSKUDDFRAOUTOKUMPUGYTREKKES5-11/86750TKRPR,MANED
-DRIFTS- CSINVESTERINGSKOSTNADERERMEDMVA
REALISERTEKOSTNADER1-4/87
BUDSJElitNTEMETALPRISENEOGVALUTAKURSENE
DETERIWE TATTHENSYNOPPSJåRMEDLEONNARDNIISD4& SdNNERA/S
KALKILASJONENERKORRIGERTFRABEGYNNELSENAVARET

FORDELING:MATNIASSEN,ULLEBb,TANILA,JÄRVINEN,KEROLA,VILPONEN,Td,RA,KB,Ksliip



A/S BINMVASSESRUBER
KALERVOMANNME




LIKVIDITETSBUDSJETT

1987

REV1DERT




15.4.1987





sum
1.1.87-




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 31.12.87

INNBETALINSER:









OUTOKUMPUOY 5802 5202 6731 8162 12127 4746 5818 7573 8063 9190 9455 8280 91149

MDRE 660 50 929 2248 1948 806 988 930 842 777 692 614 11484

SUMINNBET. 6462 5252 7660 10410 14475 5552 6806 8503 8905 9967 10147 8894 102633

UTBETALINSER:









1EV. KOSTN. 535 0 1260 760 465 370 555 564 634 589 581 636 6949

DRIFTSKOSTN. 2713 7199 4350 6909 5684 5837 7006 6210 5444 5662 4998 4515 66527

RENTER 10 1159 670 720 30 779 94 1100 579 595 32 538 6306

LMETILBAKE-










EETALINGER 0 875 1525




757 2255 1125 1625 2275 2018 500 425 13380

INVESTERINSER 275 245 29




168 384 696 816 216 120 120 3069

SUMUTBET. 3533 9478 7834 8389 6936 9409 9164 10195 9748 90e0 6231 6234 96231

LIKV.TILSK. 2929 -4226 -174 2021 7139 -3857 -2358 -1692 -843 887 3916 2660 6402

LIKV.PER.BES. -6801 -3872 -8098 -8272 -6251




-2969 -5327 -7019 -7862 -6975 -3059 -6801

LIKV.PER.SLUTT -3872 -8098 -8272 -6251 888 -2969 -5327 -7019 -7862 -6975 -3059 -399 -399

KARSEKREDITT 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000

LIKV.RESV. 5128 902 728 2749 9888 6031 3673 1981 1138 2025 5941 8601 8601

-KALKULASJOPENERLAGETIF6LSEF(RSKUTTERTEINNBETALINSER18ETALINGSTID40 DASER)
LBERINGSKOSTNADERERIKKEINKLUDERTI SALSTIL OUTOKIPPUOY
EXPORTVEKSELBETALES6/87 1083TKR
DATTERSELSKSWIANTILBAKEBETALES6/87 06 12/87
FORSKUDDFRAOUTOKIIIPUOYTRDOCES5-11/86 750 TKRPR. MANED
I MDREIhNBETALINSERERMVA-TILBAKEETALINSBE06 GPFURINSSTIL9WDD952 ROK 5/87
DRIFTS-06 INVESTERINSSKOSTNADERERMEDIIVA
REALISERTEKOSTNACER1-3/87
BUDSJETTERTEMETALPRISENE06 VALUTNaIRSINE

-DETERIKKETATTPENSYNOPPSJdRMEDLEONHARDNILSEN& S6NNERA/S

FORDELINS:MATHIASSEN,VLIE86, TANILA,JARVINEN,KEROLA,VILPON1N,Tö, RA, KB, KS,



lem outokumpu ENCLOSURS 2

M. Rantala AV 19th March 1987 1

PRICES OF METALS 1988 - 1992

Budget

rice 1987

5-years prices 1988-92

real rices

Long rande prices

real prices




FIM/k In currencv FIM/k In currencv FIM/k

Copper 7.00 65.00 USc/15




77.00 USc/15 8.50

Zinc 4.33 900.00 USD/ton 4.50 900.00 USD/ton 4.50

Nickel 22.00 2.00 USD/lb 23.00 2.00 USD/15 23.00

Cobalt 85.77 7.20 USD/15 80.00 7.20 USD715 80.00

Lead 2.20 310.00 GBP/ton 2.30 330.00 GBP/ton 2.50

Ferrochrome 2.22 40.00 USc/15 2.25 40.00 USc/15 2.25

Gold 60,000.00_400.00 USD/tr.oz. 65,000.00 430.00 USD/tr.oz. 70,000.00

Silver 900.00 5.60 USD/tr.oz. 1,100.00 8.00 USD/tr.oz. 1,300.00

Platinum 90,000.00 600 USD/tr.oz. 90,000.00 620.00 USD/tr.oz. 100,000.00

CURRENCIES Exchange rates to be used in long range ca1culations
are as follows:

111

•

1 USD
1 GBP
1 SEK
1 NOK
1 DKK
1 DEM
1 NLG
1 BEC
1 CHF
1 FRF
1 ITL
1 JPY
1 SUR
1 ATS
1 CAD
1 SAR
1 KWD
1 IEP
1 AUD
1 MXP
1 BRC

WHOLESALE PRICE INDEX IN FINLAND

15.00 

17.50 


0.77 ,
10.675)

0.63
2.40
2.12
0.115
2.95
0.74
0.0035
0.0325
7.30
0.34
3.60
1.35
17.00
6.60
3.00
0.008
0.35

FIM

IT

The change in the wholesale price index is used when
calculating the development of cost level (1980 =
100).

Index Change p.a. %

1987 F 143.6 + 3.0 


1988 - 1992 F Lifr4 .0.)



Outokumpu Oy

Meta11urginen teollisuus

9.4.1987 JA TUOTTEIDEN HINTAKEHITYS

TOT. TOr. ENN. 5UU4NITELT) (Kevaan 1987 PTS) c
NIMELLISHINNA REAALIHINNAT 1)a

1985 1936 1987 1988 1939 1990 1991 1992 KTS PTS

KUPARIKATODI. LME. grade A. settl.

CuR, sulatuspalkkio

jalostuspalkklo

yksikkosakot: Zn.As.Sb.Bi

kosteussakko. talvl (1.kolm.)

kosteussakko. kesa

KULTA. Lontoon keskiarvo

jalostuspalkklo

HOPEA. Lontooh spot

jalostuspalkkio

NIKKELIKATOOI, LME settlement

Ni R, kosteussakko. ta1v) (1 .kol m. )

kosteussakko, keså

magnesiumsakko

Cu-jatkojalostuspalkkio

Co-jatkojalostuspalkkio

RIKKI. markkinahinta

RIKKIHAPPO. keskihinta

KOUOLTTIPULVERI.BRIKETIT

SINKKI. tuottajahInta

SINKKI. tuottajahinta

ZnIt. jalostuspa1kkio

ZnR, Co-Ni-sakko

Zn-sakkalisä

KADMIUM

ELOHOPEA

SELEENI

PALLADIUM. Lontoon keskiarvo.

PLATINA, Lontoon keskiarvo

mk/kg 8.82

mk/CuR-t 335

mk/maks.Cu-kg 0.85

mk/CuR-t 12.80

mk/CuR-t 7.20

mk/CuR-t 3.95

mk/kg 63230

mk/kg 450

mk/kg 1223
mk/kg 45

mk/kg 30.63

mk/N1R-t 7.20

mk/NIR-t 3.95

mk/N1R-t 14.30

mk/maks.Cu-kg 2.67

mk/maks.Co-kg 96.00

mk/t 960.00

mk/t

mk/kg 160.24

mk/kg 5.24

USD/t Zn 845

USD/ZnR t

mk/kg Co+N1 50.35

mk/maks.Zn-kg 0,22

mk/kg 12.53

mk/kg 52,34

mk/kg 100.57

mk/kg 21164

mk/kg 58228

	

6,97 7,00 7.20 7.30 8,50 8.70 8.90 7,20 8.50

	

350 310 324 356 348 361 374 310 310

	

0.95 0,95 1.01 135 1.09 1,13 1,17 0.95 0,95

	

14.50 14.50 15.02 15,36 16.12 16.70 17.30 14.50 14,50

	

7.65 7.30 7.56 7.37 8.12 8.41 8.71 7,30 7,30

	

4.20 4.00 4.14 4.?9 4.45 4.61 4.77 4,00 4,00

	

59790 60000 65000 680)0 75000 79000 31000 65000 70000

	

530 520 541 552 585 608 633 520 520

	

838 900 930 950 1000 1050 1150 1100 1300

	

50 52 54 56 58 61 63 52 52

	

19,59 18,00 22,00 24,70 26.00 26.50 27.00 23,00 23.00

	

7.55 7,30 7,56 7,37 8,12 8,41 8.71 7,30 7,30

	

4,20 4.00 4.14 4.29 4,45 4.61 4.77 4,00 4.00

	

15,30 14,50 15.02 15.56 16.12 16.70 17,30 14.50 14.50

	

2.95 2195 3.06 3,17 3,28 3.40 3.5? 2.95 2.95

	

103,70 97,00 100.00 105.30 109.00 113,00 18,01 97,00 97.00

	

782.30 550.00 650.00 70030 750.00 750.00 50,01 640.00 640.00

135.00 160,00 190.30 200.00 200.00 00.1 l 165,00 165.00

	

86.52 85,77 80.00 85.30 90,00 90.00 00.r 1 80.00 80.00

	

436 3.72 4.57 4,97 5,37 5.57 5,/, 4,60 4,60

	

8D1 825 915 995 1075 1115 1133 915 915

	

143 165 173 188 191 15? 160 160

	

53.90 50,85 52.90 55.00 57.20 59.50 61,51 50.85 50.85

	

0,24 0.23 0.24 0,25 0.26 0.27 0.28 0.23 0,23

	

9.94 11,00 11,40 11.90 12,40 12,80 13,40 11.00 11.00

	

30.45 32.60 34.00 35.20 36.50 38,00 39.50 32.50 32,50

	

61.81 50,00 52.00 54.00 56.00 58.00 61.00 50.00 50.00

	

19119 22000 24500 26000 28500 31000 33500 25000 27000

	

75959 85000 95000 1000D0 110000 120000 30000 90000 100000

1) Vuoden 1987 kustannustasoa vastaavat hinnat: KTS v. 1988-92 ja PTS v. 1992-n.

Jakelu: OKHI/Effik, RLo, Kle. HI, LP. OS. EOP, RBA, AKL. HJW, JT. JJ. HN, J1.7.ORA. KL. TE, MR. JR. MAO. MJP. JA

OK/Rajala.Turunen, OKVI/Jounila. OKKO/Monni, OKP/Holopainen. OKVA/Lehtokannas. OKEN/Juutila:nen,

OKHA/Vellinki, Lindfors, Collin, OKLA/Raisala, Herlevi, Peltoniemi, Junkkila, BIDJOVAGGE/Antionen

OKM/A.Lindroos, Kuivala, Heinila. Rosenbers, OKTO/Ylinikka. KTR/Vanninen, OKROV/Kerola
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A/S BIDJOVASSEGRUBER 2

MAU1BRYTINGI 1987 (BUDGJETT)

MANED
B-MALM

TONN GERP,L-T
CU AU

D-MALM
TONN

'
GENALT

C11 AU

TOTALT
TONN GERALT

CU-X AUG/T
0(4.




1 & 10000 1.00 2.18 7000 1.00 1.86 17000.2.(51.00 2.05
2 /‘ 13000 1.00 2.18 5 10000 1.00 1.86 23000:( ;1.00 2.04
3 6000 1.00 2.18 20000 1.00 1.86 26000 :,,J1.00 1.93
4 7000 1.00 2.18 -1/415000 0.90 2.15 22000A. td 0.93 2.16
5 2000 1.00 2.18 330000 0.90 2.15 32000 0.91 392.15
6 7000 1.00 2.18 .z4.30000 0.65 3.20 370003 ; 0.72 3.01
7 ,c. 7000 1.00 2.18 30000 0.60 4.00 37000 0.68 - 3.66




z 7000 1.00 2.18 ‘. 30000 0.50 4.00 37000S Y 0.59 3.66
9 cv 7000 1.00 2.20 , L'30000 0.55 5.50 37000-, 0.64 G 4.89

10 2 32000 1.00 2.20 5000 0.55 4.00 370002., 0.94 < 2.44
11 -5 27000 1.00 2.20 0 0.00 0.00 27000 -1.00 2.20
12 = 18000 1.00 2.20 0 0.00 0.00 18000"...;51.00 2.20

TOTALT 143000 1.00 2.19 207000 0,72 3.32 350000 0.84 2.86




GRABERG







B D




TOTALT





(IF I

2
3
4
5
6

1______________/s 5000
.z,; 5000
' 5000

-- / 5000
6 10000

4 = 10000

75000 ,,,. ::-ik j30000.
80000
80000 ,--0
80000 3C
70000- ,
60000 -

' ; 85000.
85000'
80000•
70000-

7 ..:E,.15000 55000 'fl.-




70000-
8 /9 70000 3




70000-
9 / ci 60000




60000-
10 2. :-•30000




30000-
11 --)c-)25000




- ' 25000-
12 c ->10000




")._.3 10000

TOTALT 250000 500000




750000



A/SBIDJOVAGGEGRUBER 16.2.1987Revidert

RESULTATSBUDSJETT1987 I 1000KR





MANE







1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 TOTALT

SAL8 8000 3884 4348 3746 5818 7573 8063 9190 9455 8280 5428 3047 76834

LEVERINGSKOSTNADER743 427 465 370 555 564 634 589 581 636 492 359 6416

OMSETNING 7257 3456 3883 ,54// 5263 7009 7429 8601• 4 7644 4936 2688 70418

DRIFTSKOSTNADER










DRIFTSKOST. 4816 5364 5301 4834 5134 5937 5273 4806 4795 4263 4032 3281 57836

HAWLABRIKAT-08










LffiliffORANDRING- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DEKNINGSBIDRAB 2442 -190e -1418 -1458 130 1073 2156 3796 4080 3381 904 -593 12582

PLANLASTAVDRAG 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 12000

RENTER,NETTO - 32 1159 667 572 32 830 32 1100 579 595 32 559 6189

ANDAEINNT06AVG 134 134 134 134 134 134 134 134 134 134 134 134 1608

INDRENETTORESULT.1544 -3933 -2951 -2896 -768 -623 1258 1830 2635 1920 bi-2018 -3999

L6NNSOMHETSOM










DEKN1NGSBIDRAGI










%AVOMSETNING 34 -55 -37 -43 2 15 29 44 46 44. 18
.s.

-22 18

•



-

AISBIDJOVAGGEGRUBER 16.2.1987 Revidert 3

PRODUKSJONBUDSJETT1987

MALM KONSENTRAT
MANED TONN CU-z AUGIT CU-X AUGIT CU-UTV.AU-UTV. TiEdET VAT CU AU

	

TONN TONN TONN K8

1 29420 1.28 -3.59 16.30 34.95 94.7 722 2183 2386 355.8 76.30
2 23000 0.93 2.20 16.00 28.17 94 70 1257 1374 201.2 35.42
3 26000 0.90 2.20 16.00 29.25 94 70 1369 1496 219.0 40.04
4 22000 0.85 2.30 16.00 32.59 93 70 1087 1188 173.9 35.42
5 32000 0.88 2.48 16.00 34.09 93 70 1630 1782 260.9 55.58
6 37000 0.79 2.97 16.00 46.56 90 70 1654 1807 264.6 77.00
7 37000 0.88 3.13 16.00 43.55 91 70 1860 2033 297.6 80.99
8 37000 0.82 3.72 16.00 55.85 91 70 1723 1883 275.7' 96.25
9 37000 0.81 3.85 16.00 58.66 91 70 1701 1859 272.1 99.75

a 10 37000 0.87 3.23 16.00 44,81 93 70 1866 2039 298.5 83.62
W 11 27000 0.91 2.78 16.00 36.40 94 70 1445 1580 231.2 52.61

12 18000 1.00 2,15 16.00 25.62 94 70 1058 1156 169.2 27.09

TOTALT 362420 0.90 2.99 16.03 40.36 92.62 70.21 18833 20582 3019.8 760.06

ANDREGEHALTERI KONSENTRAT:








H20-%




8.5









A

ALIS8IDJ0VA6GEGRUBER 12.2.1987 Revidert 2

MALMBRYTREI 1987 MUDSJEM

MRED




B-MALM
TONN 681ALT

CU AU

D-MALM
TONN SEHALT

CU AU31

TOTALT
TON4 GEHALT

CU-Z AU6/T

1 I) 8439 1.32 2.28 20981 1.26 4.12 29420 1.28 3.59
2 2) 15000 1.00 2.20 8000 0.80 2.20 23000 0.93 2.20
3




8000 1.00 2.20 18000 0.85 2.20 26000 0.90 2.20
4




0 0.00 0.00 22000 0.85 2.30 22000 0.85 2.30
5




17000 0.90 2.20 15000 0.85 2.80 32000 0.83 2.48
6




11000 0.90 2.20 26000 0.75 3.30 37000 0.79 2.97
7




17000 1.10 2.10 20000 0.70 4.00 37000 0. 3.13
8




11000 1.10 2.10 26000 0.70 4.40 37000 0.82 3.72




13000 1.10 2.10 24000 0.65 4.80 37000 0.81 3.85
10




23000 1.00 2.15 14000 0.65 5.00 37000 0.87 3.23
11




21000 1.00 2.15 6000 0.60 5.00 27000 0.91 2.7811112




18000 1.00 2.15 0 0.00 0.00 18000 1.00 2.15

TOTALT




162439 1.02 2.16 199981 0.80 3.66 362420 0.90 2.99




6ktBERS








B ,D A TOTALT






1




16000 46000




62000






2




25000 72000




97000






3




15000 80000




95000






4




41000 30000




71000






5




18000 '42000




60000






6




47000 41000




88000






7




28000 38000




66000






e




15000 3000 20000 38000






9




19000 8000 10000 37000






10




29000




10000 39000






11




30000




10000 40000






12




20kX0




20000






TO,LT




303000 360000 50000 713000






I) (ppnådd, inkludert 6389 t a 1.54 %Cu, 2.4 g/t Ao
2) Prognose11.2.87
31 Cullets upptredandeog eksakte gehalter osikker



A/SBIDJOVADSEGRUBER
KAIERVOBRANNARE

LIKVIDITETSBUDSJETTREVIDERT

1987

13.2.1987





11

SUM
1.1.87-




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 31.12.87

INNEETALINGER:








CLITOKUMPUOY 5802 4860 7782 3884 4348 3746 5804 7522 7989 9030 9311 8280 78358

ANDRE 660 1507 857 940 955 819




1014 941 807 837 758 10983

SUM1M4EE1. 6462 6367 8639 4824 5303 4565 6692 8536 8930 9837 10148 9038 89341

UTBETALIN6ER:









LEV.KOSTN. 535 497 427 465 370 549 608 676 664 663 636 492 6582

lipERTSKOSTN. 2713

10

7680


1159

6307

667

6225

572

	

5662 6021

	

32 779

6919

94

6175


1100

5606

579

5604

595

4974

32

4694

538

68580

6157

-









BETALINGER 0 875 1525




750 2255 1125 1625 2275 2018 500 425 13373

INVESTERINGER 275 245




168 384 696 816 216 120 120 3040

SUMUTBET. 3533 10456 8926 7262 6814 9772 9130 10272 9940 9096 6262 6269 97732

LIKV.TILSK. 2929 -4089 -287 -2438 -1511 -5207 -2438 -1736 -1010 741 3886 2769 -8391

LIKV.PER.8E6. -6801 -3872 -7961 -8248 -10686-12197 -17404 -19842-21578 -22588-21847 -17961 -6801

LIKV.PER.SLUTT -3872 -7961 -8248 -10686 -12197 -17404-19842 -21578-22588 -21847 -17961 -15192 -15192

liSEKREDITT 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000

LIKV.RESV. 5128 1039 752 -1686 -3197 -8404 -10842 -12578-13588 -12847 -8961 -6192 -6192

-KALKULASJONENERLA6ETIFDL6EFORSKUTTERTEINNEETALINSERIBETALINBSTID40DAGER1

LEVERINGSKOSTNADERERIKKEINKLUDERTISALGTILOUTOKLITUOY
EXPORTVEKSELBETALES6/87 1083TKR
DATTERSELSKAPLANTILBAKEBETALES6/870612/87
-FORSKUDDFAAOUTOKUIIPUOYTREKKES5-11/86750TKRPR.MANED
-IANDAEINNBETALINGERERMVA-TILBAKEBETALINGENE
-DRIFTS-OGINVESTERINGSKOSTNADERERMEDMVA
REALISERTEKOSTWER1-2/87
BUDSJEHINTEMETALPRISENE06VALUTAKURSENE

FORDELING:MATHIASSEN,ULLEBD,TANILA,KEROLA,V1LPCNEN,TD,RA,KB,KS



A/S BIDJ0VA66EGRUBER 12.2.1987 Revidert 3

PRODUKSJONPUDSJETT1987

MAIM KONSENTRAT
MAAED TONN CU-I AU6/T CU-I AU6/T CU-UTV. AU-Unt TURKET VAT CU AU

	

T1N4 TONN TONN KE

1 29420 1.28
2 23000 0.93
3 26000 0.90
4 22000 0.85
5 32000 0.88
6 37000 0.79
7 37000 0.
8 37000 0.82
9 37000 0.81

10 37000 0.87
11 27000 0.91
12 18000 1.00




362420 0.90

16.30 34.95 94.7 72.2 2183 23136 355.8 76.30
16.00 28.17 94 70 1257 1374 201.2 35.42
16.00 29.25 94 70 1369 1496 219.0 40.04
16.00 32.59 93 70 1087 1188 173.9 35.42
16.00 34.46 92 70 1613 1763 258.1 55.58
15.00 43.17 91 70 1784 1949 267.5 77.00
15.00 44.83 91 70 1984 2168 297.b 80.99
14.00 49.41 90 70 1948 2129 272.7 96.25
14.00 51.32 91 70 1944 2124 272.1 99.75
16.00 44.81 93 70 1866 2039 298.5 83.62
16.00 36.40 94 70 1445 1580 231.2 52.61
16.00 25.62 94 70 1058 1156 169.2 27.09

15.44 38.91 92.53 70.21 19536 21351 3016.9 760.06

•
TOTALT

3.59
2.20
2.20
2.30
2.48
2.97
3.13
3.72
3.85
3.23
2.78
2.15

2.99

ANDRESENALTERI KONSENTRAT:

F20-% 8.5

•



2 3

3884 4348
427 465

3456 3883

5364 5301

0 0

-1908 -1418

1000 1000
1159 667
134 134

-3913 -2951

RESULTATSEUDSJETT1987 1 1000KR

A/S BIIMOVAGGEGRUBER

1

SALC 8000
LEVERINGSKOSTNADO1743

OMSETNINS 7257

DRIFTSCSTNADER
DRIFTSKGST. 4816

MLWABRIKAT-CG
LASEPFORANDRIMS 0

•INGS8IDRA6 2442

P1J1LA6TAVDRAG 1000
RENTER,t4ET10 32
ANDREINNT08 AVG 134

INDRE1E11ORESULT.1544

Lb1845011-ETS011
DEKNINGS8IDRP61

AVDMSETNIN6 34




MANED




12.2.1987 Revidert




8

4 5 6 7 8 9 10 11 12 TOTFLT

3746 5804 7522 7989 9030 9311 8280 5428 3047 76391
370 549 608 676 664 663 636 492 359 6653

3377 5255 6914 7313 8366 8648 7644 4936 '2688 69738

4834 5134 5937 5273 4806 4795 4263 4032 3281 57836

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-1458 121 978 2041 3560 3853 3381 904 -593 11902

1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 12000
572 32 830 32 1100 579 595 32 559 6189
134 134 134 134 134 134 134 134 134 1608

-2896 -777 -718 1143 1594 2408 1920 6 -2018 -4679

-43 2 14 28 43 45 44 18 -22 17-37
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A/SBIDJOVAGGEGRUBER

•
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A/S BIDJOVAGGE GRUBER 1 a

Torvald ostby 4.11.1986

BUDSJETT 1987 - KOMMENTARER

PRODUKSJON

Det er planlagt å bryte 350000 tonn malm inneholdene 0.84 % Cu og

2.86 g AU/t. Det må også brytes 750000 tonn gråberg. Produksjonen

vil komme fra D- og B- bruddene.

Arets produksjon vil gi 13956 tonn kobberkonsentrat inneholdene

19.4 V. Cu og 46 g Au/t.•Oppredningsverkets utvinning av kobber og gull er henholdsvis 94.6 V.

og 65 %.

En vil fortsette arbeidet med å optimere prosessen, spesielt a bedre

gullutvinningen.

Til diamantboring er budsjettert 760000 kr, derav 160000 kr (ca 400 m)

på driftsbudsjettet. I tillegg vil A/S Sydvaranger/Outokumpu OY dri-

ve undersbkelser i Bidjovagge. Forholdene tilsier stor geologisk

aktivitet til styring av brytingen og leting etter nye malmer.

Malmreservene pr. 1.11.1986 er 770000 malm med 1.1 V. Cu og 2.3 p.p.m Au.

Bemanningen er bket med 4 fast ansatte i forhold til 1986 budsjettet,

en på gruveavdelingen og tre pa opprednigsverket, to av disse er elek-

trikere som tidligere ble dekket ved innleie.

dKONOMI

I budsjettet er nyttet:

Priser - kobber: 10.37 NOK/kg

Priser - gull : 88.89 NOK/g

Kurser - Dollar: NOK 7.41

Kurser - Pund : NOK 11.11
Kurser - FIM : NOK 1.48

Salgsverdien av Arets produksjon er NOK 68.1 mill.

Resultatet, -NOK 10.3 mill, er darligere enn investeringskalkulasjonene

da såvel metallpriser som dollarkursen er svakere enn i opprinnelige

planer. Dessuten stbrre renter og avdrag enn innlagt i prosjektet.

Avdragene er regnet av aktivert verdi pr. 31.8.1986 pluss investerings-

budsjett for 1987. Avskrivning over 28 månader, det vil si til 1.1.1989.

Dette utgjbr NOK 1.0 mill. pr. maned.



1 b

Brytingskostnadene er usikre da det ikke er avgjort hvem som skal bryte

i 1987-88. Men disse kostnadene vil bke mye mere enn normalt.

Totalt, innkl. leveringskostnader og renter, men eksl. avdrag blir kost-

nadene 194.31 kr/malmtonn, som er 7 % hdyere enn opprinnelige budsjett

for 1986 (250000tonn).

•



A/S BIDJOVASSE8RUBER 2

401

MALMBRYT1NS1 1987 (BUDSJETT)

NMED
B-MALM

TONN 8ENALT
W AU

D-MA1.11
TONN GEHALT

CU AU

TOTALT
TOAN GENALT

CU-X AU8/T




10000 1.00 2.18 7000 1.00 1.86 17000 1.00 2.05

2 13000 1.00 2.18 10000 1.00 1.86 23000 1.00 2.04

3 6000 1.00 2.18 20000 1.00 1.86 26000 1.00 1.93

4 7000 1.00 2.18 15000 0.90 2.15 22000 0.93 2.16

5 2000 1.00 2.18 30000 0.90 2.15 32000 0.91 2.15

6 7000 1.00 2.18 30000 0.65 3.20 37000 0.72 3.01

7 7000 1.00 2.18 30000 0.60 4.00 37000 0.68 3.66

8 7000 1.00 2.18 30000 0.50 4.00 37000 0.59 3.66

9 7000 1.00 2.20 30000 0.55 5.50 37000 0.64 4.88

10 32000 1.00 2.20 5000 0.55 4.00 37000 0.94 2.44

11 27000 1.00 2.20 0 0.00 0.00 27000 1.00 2.20

12 18000 1.00 2.20 0 0.00 0.00 18000 1.00 2.20

TOTALT 143000 1.00 2.19 207000 0.72 3.32 350000 0.84 2.86




6RABERS


B D TOTALT

I 5000 75000 80000
2 5000 80000 85000
3 5000 80000 85000
4 5000 80000 85000

5 10000 70000 80000
6 10000 60000 70000
7 15000 55000 70000

8 70000




70000

9 60000




60000
10 30000




30000
11 25000




25000

12 10000




10000

TOTALT 250000 500000 750000



A/S B1DJOVA66E6RUBER 3

PRODUKSJONBUDSJETT1987

MALM KONSENTRAT
MANED TCNN CU-X AU6/T CU-% AU6/T CU-UTV. AU-UTV. TiiRKET VAT CU AU

	

TOAN TOhN TONN K6

41.

	

1 17000 1.00

	

2 23000 1.00

	

3 26000 1.00

	

4 22000 0.93

	

5 32000 0.91

	

6 37000 0.72

	

7 37000 0.68

	

8 37000 0.59

	

9 37000 0.64

	

10 37000 0.94

	

11 27000 1.00

	

12 18000 1.00

	

TOTALT 350000 0.84

ANDRE6EHALTERI KONSENTRAT:

Pao-z

2.05
2.04
1.93
2.16
2.15
3.01
3.66
3.66
4.88
2.44
2.20
2.20

2.86

8.5

20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
19.00
18.00
18.00
18.00
20.00
20.00
20.00

19.40

28.33
28.22
26.74
32.40
33.92

- 56.98
69.56
79.05
98.70

T35.98
30.43
30.43

46.57

94

94

94
93
91
91
91
91
91
94

94

94

92.64

799 873 159.8 22.63
1081 1181 216.2 30.51
1222 1336 244.4 32.68
953 1042 190.7 30.88

1320 1442 263.9 44.76
1269 1387 241.2 72.32
1264 1381 227.5 87.92
1112 1216 200.2 87.92
1188 1299 213.9 117.26
1633 1785 326.7 58.76
1269 1387 253.8 38.61
846 925 169.2 25.74

13956 15253 2707.3 649.99

EJ• •
&
&
&
&
&
&
&
&
&
&
&

65

cc (

•



A/S BIDJOVABBE6RUBER

PRIS- 06 KURSNITAKELSERBUDSJETT 1987




4

CU = 933.3330 6BP/TDAN

AU = 373.2418 USD/TR.OZ

CU = 7.00 FIM/K6

AU = 60000.00 FIM/K6

CU = 10.37 NOK/K6

AU = 	 .89 NOK/K8

USD = 5.0000 FIM

GBP = 7.5000 FIM

NOK = 0.6750 FIM

USD = 7.4074 NUK

6BP




11.1111 NOK

FIM




1.4815




SMELTEL6AN




295.40 FIM/TOM

SMELTEL» = 437.63 NOK/TONN

RAFFINERIN8616t14 = 0.95569 FIM/K6

RAFFIPERINGabht4 = 1.42 AUK/K6

VATBOT = 4.87 FIM/TOhW

VATBOT = 7.21 NOK/TONN



A/SBIDJOVAGGEGRUBER 5

SALGSBUDSJETT1987 1 1000KR




MANED







PRODIKT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 TOTALT

SALS









KONSENTRAT









-TOWASJER(TERKETVEKT) 799 1081 1222 953 1320 1269 1264 1112 1188 1633 1269 846 13956
-SJENNOMSN.PRISKR/TONN3451 3443 3323 3781 3905 5687 6619 7388 8981 4071 3621 3621 4878

TOTALT 2757 3722 4061 3604 5152 7217 8366 8217106706650 4595 3064 68076

LEVERIN6SKOSTNADERA-PRIS/KRITONN










-VATVEKT 873 1181 1336 1042 1442 131371381 1216 1298 1785 1387 925 15253
- FRAKT/BIL 130.58 114 154 174 136 188 181 180 159 170 233 181 121 1992
- FRAKT/TO6 167.69 146 198 224 175 242 233 232 204 218 299 233 155 2558
- LAGERIBG. 1.50 1 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 1 23
- LASTING1BG. 1.00 1




111






11111211





15
•OMLASTING06










LAGER1KOLARI 8.15 7 10 11 8 12 11 11 10 11 15 11 8 124
-UTFDRSELAVG.










0.0750/00 2 3 3 3 4 5 6 6 8 5 3 2 51

TOTALT 272 368 416 325 449 434 433 382 409 556 432 288 4763

SALG 2757 3722 4061 3604 5152 7217 8366 8217106706650 4595 3464 68076
- LEVERINGSKOSTNADER272 368 416 325 449 434 433 382 409 556 432 288 4763

TOTALT 2486 3354 3645 3290 4703 6783 7933 7836102616093 4164 2776 63313



•

415 BIDJOVAGGElifillBER

BEMANNIN9SBUDSIETT1987








6




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

GRUW








- iiVREFUW&IMMER 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
- TEKNIKER 1 1 I 1 I 1 1 1 1 1 1 I
- ARBEIDERE 1 1 1 1 1 1 1 I 1 1 1 1
- MIDLERTIDLIG




3 3 3 3




TOTALT 4 4 4 4 7 7 7 7 4 4 4 4

VERK








- öVREF1NSJONMER 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
- TED4IKER 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
- ARBEIDERE 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31
- MIDLERTIDLIG






1 1 I





TOTALT 36 36 36 36 36 37 37 37 36 36 36 36

ADMINISTRASJON









- öVREFIKSJONÅRER 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
- KONTORFLWSIONMER 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
- ARBEIDEM









- MIDLERTIDLIG





1 2 2 2





TOTALT 5 5 5 5 6 7 7 7 5 5 5 5

TOTALT









- öVREFUNKSJONMER 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
- TEKNIKER 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
- KOWORFUNKSJONMER 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
- MBEIDERE 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32
- MIDLERTIDLIG 0 0 0 0 4 6 6 6 0 0 0 0

TOTALT 45 45 45 45 49 51 51 51 45 45 45 45



111

A/S BIDJOVAGEGRUBER

DRIFTSBUDSJETT 1987




I 1000KR






7

MANED I 2 3 4 5 6 7 a 9 10 11 12 TOTALTKR/TONN

GRUVE 2380 2999 3059 3031 3297 3246 3242 3361 3037 2384 2221 1378 33634 96.10

OPPR.VERX 797 1687 962 1119 1777 1190 936 1828 1069 1010 1644 762 14781 42.23

FELLES 568 776 652 835 803 697 639 800 703 578 801 792 8642 24.69

TOTALT 3745 5462 4672 4984 5877 5133 4817 5990 4809 3972 4666 2931 57057 163.02

LEVERIWEGSTNADER










272 368 416 325 449 434 433 382 409 556 432 288 4763 13.61

atifraa,ETTO

32 1159 667 572 32 830 32 1100 579 595 32 559 6189 17.68

TOTALT 4049 6988 5754 5881 6358 6396 5282 7472 5797 5123 5130 3778 68009 194.31












FASTEKOSTNADER








GRUVE 130 150 130 150 130 165 161 166 146 156 136 156 1774 5.07

OPPR.VERK 677 667 802 971 707 957 703 737 836 777 637 642 9111 26.03

FELLES 600 1935 1319 1407 835 1527 671 1900 1282 1173 833 1351 14831 42.38

TOTALT 1407 2751 2250 2527 1672 2648 1534 2803 2264 2106 1606 2148 25715 73.47




VARIABLEKOSTNADER









GRUVE 2250 2849 2929 2881 3167 3081 3081 3195 2891 2228 2085 1222 31861 91.03

OPPR.VERK 120 1020 160 148 1070 234 234 1092 234 234 1008 120 5670 16.20

FELLES 272 368 416 325 449 434 433 382 409 556 432 288 4763 13.61

TOTALT 2642 4237 3504 3353 4687 3748 3747 4669 3534 3018 3525 1630 42294 120.84



A/S BIDJOVA66E6RUBER

RERESULTATSBUDSJETT1987 I 1000KR





MANED







2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 TOTALT

SAL6 2757 3722 4061 3604 5152 7217 8366 8217 10670 6650 4595 3064 68076
433LEWRINGSKOSTNADER272 368 416 325 449 434 382 409 556 432 288 4763

OMSETNING 2486 3354 3645 3280 4703 6783 7933 7836 10261 6093 4164 2776 63313

DRIFTSKOSTWER









DRIFTSKOST. 3745 5462 4672 4984 5877 5133 4817 5990 4809 3972 4666 2931 57057

HPLWABRIKAT-%









LASERFORMDRINS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DEKNINGS8IDRA6-1259 -2107 -1027 -1704 -1174 1651 3116 1846 5452 2121 -503 -155 6256

PlAt&A6TAVCRAG 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 12000

RENTER,PETTO 32 1159 667 572 32 830 32 1100 579 595 32 559 6189

NIDREINNT06 AW 134 134 134 134 134 134 134 134 134 134 134 134 1608

INDREtETI1PESULT.-2157 -4132 -2560 -3142 -2072 -45 2218 -120 4007 660 -1401 -1580 -10325

Li11.1SOMFETson










DEKNINGSBIBRA6










%AVlSETNIÆ -51 -63 -28 -52 -25 24 39 24 53 35 -12 -6 10

•






WS 8IDJOVA6GEERUBER
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UTVIKLI6AVDRIFTSKAPITAL1987




I 1 MILL.KR








MANED






1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12




SAL8STIL60DEHAVENDE 3.1 2.5 3.4 3.6 3.3 4.7 6.8 7.9 7.8 10.2 6.1 4.2




- VAREGJELD 0.5 0.4 0.6 0.5 0.5 0.6 0.6 0.5 0.7 0.5 0.4 0.5




= FINANSIERIN8SEIENDOM2.6 2.1 2.8 3.1 2.8 4.1 6.2 7.4 7.1 9.7 5.7 3.7




VAREBENDLONIN6 1.0 1.0 1.1 1.1 1.1 1.1 1.1 1.1 1.1 1.1 1.1 1.0




PRODUKTIMER 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4




= DRIFTSKAPITAL 1.4 1.4 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.4

* TOTAL 4.0 3.5 4.3 4.6 4.3 5.6 7.7 8.9 8.6 11.2 7.2 5.1

•



A/S BIDJOVA66EGRUBER

INVESTERINGSBUDSJETT 1987




I 1000KR







10




1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 TOTALT

SIKT 150.0








150.0

DAItEW*)





100.0 400.0 500.0




1000.0

BIL 200.0








200.0

JORDAVDMIN6A-SATELLIT





30.0 40.0 40.0 40.0




150.0

DIAMANTBORRIN6A-SATELLIT





100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0




700.0

BORKJERNELABER






50.0






50.0

PROSFEKTERDS





40.0 40.0 40.0 40.0 40.0





200.0

TOTALT 350.0 0.0 0.0 0.0 140.0 320.0 580.0 680.0 180.0 100.0 100.0 0.0 2450.0

fl MVISPRODUKSJENBLIRST6RREENNOPPRINNELISELLERDENFORTStiiIRVINTERTID1988-1989

•



A/S BIDJOVAGGESRUBER
KALERVOBRANNARE

LIKVIDITETSBUMSJETT

1987

5.11.1986






11

SUM
1.1.87-




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 31.12.87

INWETALINER:









OUTOMMIJOY 5703 3577 2816 3626 4027 3650 4977 7010 8251 8232 10425 7052 69346

MDRE 550 447 749 1022 864 926 1133 1020 1009 1264 927 744 10655

89.11INNBET. 6253 4024 3565 4648 4891 4576 6110 8030 9260 9496 11352 7796 80001

UTBETALINER:









LEV.KOSTN. 300 272 368 416 325 449 434 433 382 409 556 432 4776

111,DR1FT9K0STN. 2983 4374 6434 5486 5860 6932 6039 5660 7068 5650 4646 5499 66631

RENTER 32 1159 667 572 32 830 32 1100 579 595 32 559 6189

LANETILBAKE-










BETALINGER




875 1525




750 2630 750 1625 2275 2018 500 800 13748

INVESTERINGER




420





1613 384 696 816 216 120 120 2940

SUMUTBET. 3315 7100 8994 6474 6967 11009 7639 9514 11120 8888 5854 7410 94284

LIKV.TILSK. 2938 -3076 -5429 -1826 -2076 -6433 -1529 -1484 -1860 608 5498 386 -14283

LIKV.FER.BE8. -1822 1116 -1960 -7389 -9215 -11291 -17724 -19253 -20737 -22597 -21989 -16491 -1822

LIKV.PER.SLUTT 1116 -1960 -7389 -9215 -11291 -17724 -19253 -20737 -22597 -21989 -16491 -16105 -16105

9 KASSEKREDITT 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000

LIKV.RESV. 10116 7040 1611 -215 -2291 -8724 -10253 -11737 -13597 -12989 -7491 -7105 -7105

KALKULASJONENERLAETIFDLGEFOREUTTERTEIIMETALINGERIBETALINGSTID40 DASER/
LEVERINGSKOSTNADERERIKKEINKLUDERTI SALSTIL OUTOKUPFUOY

-EXPORTVEKSELBETALES6/87 1083TKR
DATTERSELSKAPLANTILMCEBETALES6/87 % 12/87

-FORSKUDDFRAOUTOKUMPUOYTREKKES5-11/86 750 TKRPR. MANED
I ANDREINNBETALINERERNVA-TILBAKEEMINSBE
DRIFTS-06 INVESTERINGSKOSTNADERERMEDMVA



0. tiset.÷Z

,
7,1)

"P 1)na ciaj, —

at-t7c-

<

ISt

k#I- -St

e  -, -C•

-

1.424‘.14-:,

ht......""),4"»"Ln L"Se 416



Å/SBIDJOVAGGEGRUBER
KALERVOBRANNARE 8.12.1986

6KONOMI-OGBEMANNINGSRAPPORTPR. 30.11.1986

. 1000KR NOWEMBER

S1STEMAI)ED HITTIL I AR ARET1986

	

OPPNAD BUD.XX) OPPNAD BUD.XX) PR(EMS BUD.XX)

SALGINNENKONSERN 5.5 4.6 46.1 49.1 50.1 51.9
LEVERINSTOSTNADER • 0.5 0.5 4.5 5.0 5.0 5.2

OMSETNING - 54 4.1 41.6 44.1 45.1 46.7

DRIFTSKOSTNADER

SRUVE 1.8 1.0 22.1 16.6 23.3 17.8
OPPREDNINS 1.2 1.0 12.4 11.6 13.6 12.5

II
FELLES 0.7 0.6 6.7 6.3 7.3 6.8

	

,,:i- .TOTALEKOSTNADER 3.7 2.6 (41--2'".) .
_

...., M.7j " 44.2 37.1

LAGERFORANDRING- 0.0 0.3 0.0
AVVIKX) 1.0 2.3 2.3
DEKNINSSBIDRAS 2.3 1.5 3.0 9.4 3.2 9.6

INVESTERINGER 0.2 0.0 9.4 2.8 9.5 2.8

INVESTERINGERFRA I)
PROSJEKTETSBEGYNNELSE 34.7 34.9 28.7

RENTER 0.7 0.5 3.8 3.7 4.2_ 4.0

• 1) HERAVI I. 06 2. KVARTAL1986: 5.5 MILLKR
1 LAN:

HUSBANK 0.5 MILL. KR X) PRIS-, KURS-06 ANDREAVVIK
SPARERANKENNORD 7.5 MILL. KR XX) GFFISIELTBUDSJETT,PRODUKSJON255000TONN

,..puF 4.6 MILL. KR
IIINIB 17.6 MILL. KR KONSENTRATLALt30.11.1986 120 TONN,

SPAREBANKENNORD(HUSLAN) 1.0 MILL. KR VERDI0.4 MILL. KR
OUTOKPFUOY(DATTERSELSKAPLAN) 3.2 MILL. KR

TOTALTLANSSIKTIS 34.4 MILL. KR

SPAREBANKENNORD:KASSEKtFDIT 9.0 MILL. KR

TOTALTKORTSIKTIB

DISBONIFLIT
KASSEKREDITKONTO

TOTALTDISPONIBELT

9:0 MILL. KR

2201670KR


2201670KR

OPPNADD
BEMANNINA: 47

BUDSJETTERT
A1

FORENDRINSAVBESYNNELSENAVARET
I BESYNNELSENAVARET FORENDRING

44 3
=========

,\
FORDELINS:KEROLA,HDIKKALA,RS/Td,RA,KB,K54$,ARKIV



A/S BIDJOVAGGE GRUBEF
KALERVO BRANNARE 8.12.1986

• Ly£194n5T16..;1; x2.0nN"-

'3)

PRODUKSJONSRAPPORT NOVEMBER 1986

BUDSJETTERT 255000 TONN MALM

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
IPRODUKSJON I PR. MANED I H1TTIL I ARI AR 1986. I
I I I .- _I-. ,

DPROD. :PLAN IPROD. :PLAN IPROGN.- :PLAN I
'I I I 2
I I I

,c
: ',-.I

1
1GRUVEN:
I -

' I

1115965 :

.
%- :

I
	 I ,

I120000- : 66000 II JORDAVDEKKING M3 I

GR,s,PflnSDRYTIN-5T
I	 .	 I .	 • I	 .	 I

I MALM TIL VERKET T 1 26482 : 20000 1266545 :240000 1290000 :255000 I
I I .	 I .	 I	 	 .,
I KOBBER I MALM % I 1.44 : 1.60 I 0.96 : 1.45 I 1.00 : 1.42 I
I I .	 I .	 • I	 :	 I
I GULL I MALM G/T 1 1.64 : 2.10 I 2.03 : 1.83 I 2.00 : 1.85 1
I- T 
. .. :  	 : 7
I GRABERGINNBL. X I 10 : 10 I 12 : 10 I 12 : 10 1
I 1 1 L. 7

I- 1 	 I- . I-.  :
1 I 1 1 : I
1 1 I I : 1
IOPPREDNINGSVERKET: I I I : •I
I I I I : I
I- I .	 I .	 I :	 I
I KOBBERKONS. T I 1562 : 1338 1 12718 : 14798 I 14890 : 15405 1
I I	 -I-It 1 .	 I .	 I
I CU-GEHALT % I 23.6 22.0 I‘ 19.3 : 21.7 I 18.5 : 21.7 1
I- 	 I- 	 1 : I

.

1 AU-GEHALT, G/T 1 19.4 : 20.4 I ..28.0 : 19.4 1 25.3 : 20.0 1
I- I . I •• . I : I
I CU-MENGDE T I 369.1 : .294.4 12450.8 :3216.7 12755.0 :3338.0 I-
I- I  1  I" .  1
I AU-MENGDE KG I 30.4 : 27.3 1 356.4 : 286.7 I 377.0 : 308.0 I
I- 	 I I I :	 T

I CU-UTVINNING % I 96.7 : 92.0 I 95.8 : 92.2 I 95.0 : 92.4 1
I- 	 I 	 -I   -I :	 I
I AU-UTVINNING % I 70.0 : 65.0 1 65.9 : 65.3 1 65.0 : 45.2 1
I I I •.
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIwn

FORDELING:
KEROLA
HOIKKALA
Td,RA,KB,KS.YH,ARKIV



A/S BIDJOVAGGE GRUBER
KALERVO BRäNNARE 8.12.1986

- PRODUKSJONSRACPORT NOVEMBER 1986

BUDSJETTERT 350000 TONN MALM

	

-4 IIIIIIIIIIII.IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII -
LPRODUKSJON' I PR. MANED I HITTIL I ARI ,AR 1486 ,I

. f 14- 1 :	 I I.
IPROD. :PLAN IPROD. :PLAN IPROGN. :PLAN I
I .	 I I : It
I : .I I I

r- I : ;1 1 I
IGRUVEN: ., I : I . I : •I--
I • I : ,I I : 1
I I .	 I. . 1-I : I
T JORDAVDEKKING M3 I : 1115965 : ' 1120000 : 46000 I

i 7 -------: - - .-:

-. I 

GRABERGBRYTING T I 55000 : 15000 1910797 :677000 1950000 :687000 I

I



I .	 I I I
I MALM TIL VERKET T I 26482 : 27000 1266545 :282000 1290000 :300000 I
I I- .	 I I- :	 . I
I KOBBER I MALM % I 1.44 : 1.90 1 0.96 : 1.49 I 1.00 : 1.52 I
I I- .	 I I-  -I

GULL I MALti C/T I 1.64 : 1.!C 1 2.03 : 1.5±: -," 2,00 : 1.53 1
	 I .	 I I- : - -I

I GRABERGINNBL, I 10 : 10 1 12 : 10 I 1" : 10 I

	

: 7 *
I I .	 I I 

I I : I I I
I I : I I I
LOPPREDNINGSVERKET: I : I I 1.
I I : -I I I
I I v	 I	 .	 , I	 : -I
1KOBBERKONS. T I 1562 : 2074 1 1271,8 : 17599 I 14890 vi 18982 1

	 1 	 . 	 ir. L .	 I--\ .	 I
1 CU-GEHALT % I 23.6 : 23.0 1 19.3 : 22.1 I 18.5 : 22 .2 T•i

	 I- . . :	 T

I AU-GEHALT GIT
.1 - . 	 I

I 19.4 : 9.6 1 28.0 : 16.4 I 25.3 : 15.9 I
I 	 I. .	 I :	 I :	 -I
I CU-MENGDE T I 369.1 : 477.1 12450.8 :3893.8 12755.0 :4211.0 I
I 	 I v	 I	 v	 I-  - i

1 AU-MENGDE KG I 30.4 : 19.9 1 356.4 : 289.1 I 377.0 : 302.0 I
I 	 I 	 1 v I- I
I CU-UTVINNING % 1 96.7 : 93.0 T 95.8 : 92.7 I 93.0 : 92.4 1
1 I- -T 	 i 	 :	 I
1 AU-UTVINNING 74 1 70.0 : 67.0 1 65.9 : 65.7 1 65.0 : 65.9 1
T 7 • 1 • •

Ti . 

s

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIITIIII1IIIIIIIIIIIIIIIII1IIIIIIIIIIIIII

FORDELING:
KEROLA
HOIKKALA
T:jeRA,KB YH,,c;RK



A/SBIBIOVAGGEGRUBER
KALERVOBRANNARE

BEMMIINS PR.30.11.1986 8.12.86

stab time ,.TOTALT
arb. lönn.
led.

Adm.direktdr

Produksjon
Produksjonsjef

Sruve
Geolog
Gruveingenjär
Gruvemåler
Andre

1

Oppredningsverket
Arbeidsledelse 3 3
Prosessoperatdrer 15 15
Dagskift ' 6 6
Laboratorium 3 3

Vedlikehold
Mekaniskvedltkehnld 7
Elektriskvedikeno1c;
Elektrotekniker 1
Elektrikere 4 4

Administrasjon
Kontorsjef 1
pekretårI 1

tRegnskapsekret'ar 0
Materielforvalte•

TOTALTB6 12 35 47Deravnorske 24
finske 23

ENTREPRENdRER Tot. 47(inkl.4midtertidlig)
LEONHARDNILSEN& SdAWERA/S 22

. QUal ()'-f 1
TORBJÖRNMIKALSEN 4
KALL1NRAUTA 1
KAUTOKEINOINDUSTRISERVISE 8

ELKON
BIRSERSTROMA/S

TOTALENTREPRENdRER

TOTALT

43Deravnorske
finske

Tot,
90Deravnorske

finske
Tot.

37
:6
43

FORDFIINS:
KEROLA,HOIKKALA
TO,RA,KB,KS,AS,ARKIV






AftS BIDJOVAGGE GRUBER
KALERVO BRANNARE

DRIFTSKOSTNADER 11/86

GRUVE

MALMBRYTNING

8.12.1986

I 1000 KR

MENGDE GRUNNPRIS




A . 10032 12.30




B 5800 13.80




C _ 0 :12.00




10650 15.00




GR-ÄVKNUSING '26482—.) 13.80




GRABERGBRYTING





3500 12.00

111




21500 13.00




30000 15.00




FJERNING AV LbSMASSER 0 18.90




REGNINGSARBEID




'TILRIGGING

DIAMANTBORRING

GRUVEMALING

ARBEIDERE/LbNNER

FUNKSJOKARLbNN

• ANDRE EGNE KOSTNADER

TOTAL GRUVE 1827

VERKET

ARBEIDERE LbNNER 380

FUNKSJONARLdNNER 100

PRODUKSJONMAT. 141

VEDLIKEHOLDMAT. 100

EL. KRAFT. 288

FRE!11ED ELSER 100

TOTAL

123
80

‘160-

365

42

280


0

450

30


60


77

20

30


50


60



DIVERSE 60 2

• TOTAL VERKET 1169

FELLESKOSTNADER




ARBEIDERE LbNNER 60

FUNKSJONARLoNNER 86

VEDLIKEHOLDMATERIEL \30

EL. KRAFT 100

ANDRE EGNE KOSTNADER 100

VASKING KANTINE 250

ANDRE FREMMEDYTELSER 30

TOTAL FELLESKOSTNADER 656

TOTAL DRIFTSKOSTNADER

LEVERINGSKOSTNADER 1707 316 539

'TOTAL DRIFT- OG LEVERINGSKOSTNADER 4192

INVESTERINGSKOSTNADER 150

FORDELING:
KEROLA,HOIKKALA
Td,RA,KB,KS,AS,ARKIV



i

I



A/S BIDJOVAGGE GRUBER
KALERVO BR4NNARE 8.1.1987

PRODUKSJONSRAPPORT DESEMBER 1986
BUDSJETTERT 255000 TONN MALM

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

IPRODUKSJON I PR. MANED I HITTIL I ARI AR 1986 I
I 	 I I I I
I IPROD. :PLAN IPROD. :PLAN IPROGN. :PLAN I
I I .	 I :	 I I
I I : I I I
I I : I I I
IGRUVEN: I : I I I
I I : I I I
I I I :	 I I
I JORDAVDEKKING M3 I : 1115965 : 66000 1115965 : 66000 I
I I :	 I I 	 -I
I GRABERGBRYTING T I 49000 : 13000 1959797 :535000 1959797 :535000 I
I I I :	 I .	 1
I MALM TIL VERKET T I 17703 : 15000 1284248 :255000 1284248 :255000 1
I I I :	 I	 .	 I
I KOBBER I MALM % I 1.27 : 0.90 I 0.98 : 1.42 I 0.98 : 1.42 I
I I .	 I	 :	 . I .	 -1
I GULL I MALM G/T 1 2.89 : 2.20 I 2.08 : 1.85 I 2.08 : 1.85 I
I I :	 I .	 I .	 I
I GRABERGINNBL. V. I 10 : 10 I 12 : 10 1 12 : 10 I
I I : I : I I
1 I I .	 I :	 I
I I : I : I I
I I : I : I I
IOPPREDNINGSVERKET: I I T I
I I I : I I
I I .	 I .	 I I
I KOBBERKONS. T I 1118 : 608 I 13836 : 15405 I 13836 : 15405 1
I I .	 I .	 I .	 I
I CU-GEHALT % I 19.4 : 20.0 I 19.3 : 21.7 I 19.3 : 21.7 I
I I :	 I .	 I	 .	 I
I AU-GEHALT G/T I 34.1 : 35.3 I 28.5 : 20.0 I 28.5 : 20.0 J
I 	 I :	 I .	 I .	 1
I CU-MENGDE T I 217.0 : 121.5 12667.8 :3338.1 12667.8 :3338.1 I
I I :	 I .	 I :	 I
I AU-MENGDE KG I 38.1 : 21.5 I 394.5 : 308.1 I 394.5 : 308.1 I
I -I  I .	 -I  I
I CU-UTVINNING % I 96.5 : 90.0 I 95.8 : 92.0 I 95.8 : 92.0 1
I- I :	 I .	 I .	 I
I AU-UTVINNING % I 74.4 : 65.0 I 66.7 : 65.2 I 66.7 : 65.2 I
I I I : I I

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

FORDELING:
KEROLA
VILPONEN
Tb,RA,KB,KS,HA,ARKIV



A/S BIDJOVAGGE GRUBER
KALERVO BRANNARE 8.1.1987

PRODUKSJONSRAPPORT DESEMBER 1986
BUDSJETTERT 350000 TONN MALM

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

IPRODUKSJON I PR. MANED I HITTIL I ARI AR 1986 I

-I I .	 I 	 .  -1
IPROD. :PLAN IPROD. :PLAN IPROGN. :PLAN 1

JORDAVDEKKING M3 I

GRABERGBRYTING T 49000 : 10000 1959797 :687000 1959797 :687000 I

I 17703 : 18000 1284248 :300000 1284248 :300000 1

I .	 I .	 I .	 I
I 1.27 : 1.90 I 0.98 : 1.52 I 0.98 : 1.52 I
I I .	 I : I
I 2.89 : 1.10 I 2.08 : 1.53 I 2.08 : 1.53 I
I :	 I :	 I .	 I
1 10 : 10 I 12 : 10 I 12 : 10 I
I I. : I I
I I :	 I :	 I
I I : I I
I I. : I I
I I : I I
I I : I I
I 	. 	 I : -I :	 1

I KOBBERKONS. T I 1118 : 1383 I 13836 : 18982 I 13836 : 18982 I
I I I : 	 I. : T

1 CU-GEHALT % I 19.4 : 23.0 I 19.3 : 22.2 I 19.3 : 22.2 I
I 	 1  I : I  J
I AU-GEHALT G/T I 34.1 : 9.6 I 28.5 : 15.9 I 28.5 : 15.9 I

I  .  I : I :  T

I 217.0 : 318.1 12667.8 :4211.3 12667.8 :4211.3 I
I . I . I  . T

I 38.1 : 13.3 I 394.5 : 302.3 I 394.5 : 302.3 1
I  :  I 1  :  I
I 96.5 : 93.0 I 95.8 : 92.4 I 95.8 : 92.4 I
I . I- .  I : -I
I 74.4 : 67.0 I 66.7 : 65.9 I 66.7 : 65.9 I
I . I . I : I

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

FORDELING:
KEROLA
VILPONEN
Td,RA,KB,KS,HA,ARIV

IGRUVEN:

I MALM TIL VERKET T

I KOBBER I MALM %

I GULL I MALM G/T

I GRABERGINNBL. %

IOPPREDNINGSVERKET:

1115965 : 66000 1115965 : 64000 T

I-
I CU-MENGDE T

I AU-MENGDE KG

I CU-UTVINNING %

I AU-UTVINNING %



A/SBIDJOVAGSEGRUBER
KALERVOBRANNARE

BEMANNING PR.31.12.1986 8.1.87

stab time TOTALT
arb. Fonn.
led.

Adm.direktbr 1

Produksjon
Produksjonsjef 1 1

Sruve
Sruvesjef-Geolog 1 1
Seuveingenjör 0
Sruvemaler 1 1
fkidre 0

Oppredningsverket
Arbeidsledelse 3 3
Prosessoperatdrer 15 15
Dagskift 4 4
Lahoratorium 3 3

Vedlikehold
Mekaniskvedlikehold 7 7
Elektriskvedlikehold
Elektroingenjör 1 1
Elektrikere 4 4

Administrasjon
Kontorsjef 1 1
Sekretår 1 1
Regnskapsekretår 0 0
Materielforvalte 1 1

TOTALTBS 11 33 44Deravnorske 25
finske 19

ENTREPRENdRER Tot. 44
LEMARDNILSEN& SdNNERA/S 22
OUTOKUMPUOY 2
TORBJbSNNIKALSEN 4
KALLINRAUTA 2
KAUTOKEINOINDISTRISERVISE
BIRSERSTRONA/S 6

TOTALENTREPREWER

TOTALT

	

45Deravnorske 38

	

finske 7
Tot. 45

	

89Deravnorske 63

	

finske 26
Tot. 89

FORDEL1NG:
KEROLA,VILPOWN
Td,RA,KB,KS,HA,ARKIV



A/S BIDJOVAGGE SRUBER
KALERVO BRANNARE

DRIFTSKOSTNADER 12/86

GRUVE

MALMBRYTNING

MENGDE

8.1.1987

I 1000 KR

GRUNNPRIS TOTAL

A 5053 12.30 62
B 12650 13.80 175
C 0 12.00 0
D 0 15.00 0
GRAVKNUSING 17703 13.80 244

GRABERGBRYTING





A 0 12.00 0
B 9800 13.00 127
C




0
D 39200 15.00 588

FJERNINS AV LdSMASSER 0 18.90




REGNINGSARBEID




20

TILRIGGINS




80

DIAMANTBORRING




20

GRUVEMALING




20

ARBEIDERE/LdNNER




3:0

FUNKSJONARLdNN




50

ANDRE EGNE KOSTNADER




60

TOTAL GRUVE




1476

VERKET





ARBEIDERE LdNNER




400

FUNKSJONARLdNNER




100

FRODUKSJONMAT.




60

VEDLIKEHOLDMAT..




200

EL. KRAFT.




215

FREMMEDYTELSER




150

1



DIVERSE 40

TOTAL VERKET 1165

FELLESKOSTNADER




ARBEIDERE LoNNER 30

FUNKSJONARLoNNER 86

VEDLIKEHOLDMATERIEL 30

EL. KRAFT 100

ANDRE EGNE KOSTNADER 100

VASKING KANTINE 205

ANDRE FREMMEDYTELSER 30

TOTAL FELLESKOSTNADER 581

TOTAL DRIFTSKOSTNADER "fl")?

LEVERINGSKOSTNADER 1118 316

TOTAL DRIFT- OG LEVERINGSKOSTNADER 3576

INVESTERINGSKOSTNADER 10 0

FORDELING:
KEROLA,VILFONEN
To,RA,KB,KS,HA,ARKIV



A/SBIDJOVAGGEGRUBER
KALERVOBRANNARE




LIKVIDITETSBUDSJETT

1986

REVIDERT9.1.1987






1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

INNBETALINGER:








OUTOKUNDUOY 2427 2033 0 4653 3524 396 7868 5889 6553 3826 3088 5583

ANDRE 79 70 3048 150 300 3850 1280 415 1400 7226 :05e 100

SUMINNBET. 2506 2103 3048 4803 3824 4046 9128 6304 7953 11052 4136 5683

UTBETALINGER:









LEV.KOSTN. 79 121 152 309 250 183 831 435 .486 462 87-; 59

DR1FTSKOSTN. 2771 4813 3528 2856 1023 3570 6289 1v39 6145 6777 3183 4752

RENTER




1179




540




300




1335




540




50

LANETILBA(E-









BETALINSER







2400





INVESTERINGER




69 0




2500 1300 1615 2593 23 2500 353 345

SUMUTBET. 2850 6182 36810 3705 3773 5353 8735 9765 6854 10279 4210 5686

LIKV.TILSK. -344 -4079 -632 1098 51 -1307 393 -3461 1299 773 -74 -3

LIKV.PER.BEG. -515 -858 -4937 -5570 -4472 -4421 -5728 - b5,b -8796 -7497 -672= -6798

LIKV.PER.SLUTT -858 -4937 -5570 -4472 -4421 -5728 -5335 -8796 -7497 -8724 -6795 -6501

KASSEKEDITT 1000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 9000 9000 9000 9‘)00 90C)

LIKV.RESV. 142 63 -570 528 579 -728 -335 204 1503 2276 2202 2199

KALKILPSJONENERLAGETIFol6EFORSKUTTERTEINNBETALINGER(BETALINGSTID40DAGER)
F.O.M.1.1.-31.12.REALISERTEPRISER
-TATTHENSYNOPPLARINGTILSKUDD2/86(1271TKR)062/87(815TKR)
-LEVERINGSKOSTNADERERINNKLUDERTI SALGTILOUTOKUMPUOY
-FRAOGMEDJANUARTILOGMEDDESEMBERIFOLGEREALISERTEKOSTNADEROGINNBETALINGER
-MVATATTHENSYNI UTBETALINGER06OGSAI ANDREINNBETALINGERFRABEGYNNELSENAVMARS
TATTHENSYNDATTERSELSKABLANFRAOUTOKUMPUDY 3200TKR6/86
TATTHENSYNEXPORTVEKSELFRAFINLANDKR1080TKR6/86
TATTHENSYNDU-LAN1500TKR10/86
-FORSKUDDFRAOUTOKUMPUOY5000TKR10/86

SUM : ;R:5-OGKLRSANTAKELSER
1.1.66-:

PR8.1.1987

31.12.56: CU 919.5000 PUND;TONN
:




: AU 401.7000 DOLLER/TR.02

45832,: Cti 6.47 FIM/K6

18748 AU 61552.67 FIM/KG

64536 I USD 4.7660 FIM

GBP 7.0370 FIM




NOK 0.6485 FIM




DOLLER 7.3493 NOK
48705





: FuND 10.8512 NCK
3944 :




: Fil 1.5420 NCK

1 3U/NO:: 9.98 NOK/KG

::298 AU/NOK 94915.45 NOK/K6

70872 SMELTEL. 296.75 FIM/TONN

SMELTEL. 457.59 NOK/TONN

-6286 RAFF.LN. 0.96008 FIM/KG

-515 RAFF.LN. 1.48 NOK/KG

-6601 UTECT 4.89 FIM/TONN

9Y-:0 VATBC7 7.54 Ner./TONN

2199




FORDELING:MATHIASSEN,ULLEBO,TANILA,KERDLA,VILPONEN,TO,RA,KB,KS
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A/S BIDJDVAGGEGRUBER
KALERVOBRANNARE




LIKVIDITETSBUDSJETT

1987




12.1.19W






SUM
1.1.87-




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 31.12.87

IWEETALINGER:









OUTOKUMPUOY 7311 457/ 2816 3626 4027 3650 4977 7010 8251 8232 10425 7052 70954

ANDRE 660 1262 749 1022 864 926 1133 1020 1009 1264 927 744 1520

9)1 INNBET. 7971 4839 3565 4649 4891 4576 6110 8030 9260 9496 11352 7796 82534

UTBETALIWER:









LEV. KOSTN. 539 272 368 416 325 449 434 433 382 409 556 432 5015

DRIFTSKOSTN. 3960 4374 6434 5486 5860 6932 6039 5660 7068 5650 4646 5499 87608

REWER 32 1159 667 572 32 758 94 1100 579 595




516 6176

LANETILBAKE-










BETALIWER 375 875 1525




750 2255 1125 1625 2275 2018 500 425 17748

INVESTERINGER 100 424





168 384 696 816 216 120 120 3040

SUMUTBET. 5006 7100 8994 6474 6967 10562 8076 9514 11120 8888 5854 6992 95547

LIKV.TILSK. 2965 -2261 -5429 -1826 -2076 -5986 -1966 -1484 -1860 608 5498 804 -13013

LIKV.PER.8E6. -6801 -3836 -6097 -11526 -15352 -15428 -21414 -23380 -24864 -26724 -26116 -20618 -6801

LIKV.PER.SLUTT -3836 -6097 -11526 -13352 -15428 -21414 -23380 -24864 -26724 -26116 -20618 -19814 -198:4

KASSEKREDITT 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000

LIKV.RESV. 5164 2903 -2526 -4352 -6428 -12414 -14380 -15864 -17724 -17116 -11618 -10314 -19814

-KALKULASJONENERLAGETIFdLGEFORSKUTTERTEINNBETALINGER(BETALINGSTID40 DAGER)
-LEVERINGSKOSTNADERERIKKEDOIUDERTI SALGTIL OUTOKIPPUOY
EXPORTVEKSELBETALES6/87 1083TKR

-DATTERSELSKAPLANTILBAKEBETALES6/87 OG12/87
FORSKUDDFRAOUTOKUMPUOYfiREKIZ 5-11/136 750 TKRPR. MANED

-I N4DREINNBETALIWERERMVA-TILBAKEBETALINGEW
DRIFTS-08 INVESTERINGSKOSTNADERERMEDNVA

FORDELIW:MATHIASSEN,ULLEBb,TANILA,KEROLA,VILPONEN,Td, RA, KB, KS, HA
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FORMA rkul/form.a

1 (3)

Company: Signature:

A £7111»V çÆ 22-, 6- t
•

currency: Date:
6. z, () q-

Code




1.1.-31.12.86
TransacticMswith

CutokunpuCy*) othergroup
ies**)

2-3 INODMESTAS




20-28 Grosssales:




20T Sales +66.0&R,1.f 5513,2S:LLY0

28T Commissionsreceived




29 Directdeductions:




29T Directdeductions





TURNOVER4- 1-
+ 51, (-13.3-3




30-36 Expenses:




301' MSterialsand supplies H.




31T Wagesand salSries g 8Rci.SciLi




32T Otherpersonnelexpenses




33T Rentsand leases .2«25 68




34T Otheroperatingexpenses - 35. 042.393




35T Ownuse




36T Changein inventories+/-





(+= increase,- = decrease) 23-S"





3, 28o, 13-1




OPERATINGMARGIN+/-




37 Depreciation:





370.2 Depreciationacoordingto plan 14.flo,kob




371T Depreciationon consolidated
assets




3721' Decreasein oonsolidated
reserve





PROFIT/D3SSAFrER
DEPRECIATICN+/- 8, 000.2.1-i




*) if transactionswi.thvariousdivisions,fillin appendixto formA 1
**)if any figureshere,fillin appendixto formA 2



Irl

	

•

FORMA rkul/form.a«

2 (3)

	

1

Company: Si ture:
`1/1)..»)vA

CurrencY: Date:
k.

(•

Code

38

380T

3821'

383T


384T

Financialincomeandexpenses:

Interestincore

Dividendsreceivedfrom
groupcompanies

Otherdividends

Otherfinancialincome

Transactionswith
1.1.-31.12,86

CutokumpuOy*) cc)therIre:kik%

,(ole

385T Interestexpenses “ -

387T Otherfinancialexpenses




389T Financialexchangerate




differencies+/- — 9_11

39 Ctherincomeanclexpenses:




390T Otherincome + I-No.ok
391T OtherHekpenses ,28.43-1




At. S`V-1.




PROFIT/LOSSBEFOREAPPROPRIA-





TIONSANDTAXES+/-




90-91 Appropriations:




90 Differencebetweendepreciatio
accordingto planandbook
depreciation:




90T Differencebetweendepreciatio
acoordingto planandbook
depreciation+/-




*) if transactionswithvariousdivisions,fillin appendixto formA 1
**)if any figureshere,fillin appendixto formA 2



FORMA. rkul/form.a

3 (3)

Cdruany: Signa :

J bILJ7WW (5€ P-,)“)(4._ a-et,

Currency: Date:

A/61( 61)

Transactionswith
1.1.-31.12.86 othergroup

	

OutoktmPu OY*) ies**)

Code

91 Changesin reserves
(+= decrease,- = increase):

910T Changein investment
reserve+/-

911T Changein reserveforreplace-




mentof fixedassets+/-

912T Changein reservefortad
debts+/-

913T Changein inventory

reserve+/-

919T Changeinotherreserves+/-

95 Directtaxes:

95T Directtaxes+/-

b8 Minority:

98T Minorityinterest+/-

99 Profit/lossfortheypar-

99T Profit/lossfortheyear+/- — 42,5 -119soo

*) if transactionswithvariousdivisions,fillin appendixto formA 1
**)ifany figureshere,fillin appendixto formA 2



PCRMB rkul/form.b

1 (4)

Ccmpany:
s (P3lbJoVh usee_

Si

Currency: Date:

ok_




BALANCESHEET,ASSEIS

31.12.1986
Balance with

othergroupOutokumpuOy*) ies**)

01 Liquidassets:




010T Cashandbank 2.11,6(C>




011T Accountsreceivable 42 . 882, 91 9',496.474




Specification:






- Ccamissionsreceivable




- Otherreceivables




012T Suppliercreditsreceivable




013T Loansreceivable




014T Advancespaidforinventories




015T Prepaidexpensesandaccrued

incare




016T Receivablesof unpaidshare-

capitalof groupcompanies




018T Otherreceivables 2. , 3 cla. qS4




019T Ctherliquidassets





TOtal 15-,3-023,1-18 .7,19b./1

02 Inventories:




020T Rawmaterials




021T Suppliesand fuels




022T Merchandise




023T Semimanufactures




024T Manufactures q-2




Total 537.2D4 9,1%, 61

*) if balanceswithvariousdivisicns,fillin appendixto formB 1
**)if any figurehere,fillinappendixto formB 2



FORMB . rkul/form.b

- 2 (4)• 


's

Y:
j b%/dj v kive Et

Signa

Currency: Date:
AJOtC 16.a (9cr7

Code 31.12.1986
Balancewith

othergroup
Cutch-WiPuCY*).c ies**)

c.

03-06 Fixedassetsandother
long-termexpenses:

0321' Advancespaidforfixedassets
033T Wbrkin progressforownuse
035T Land
036T Oredeposits
049T Buildings
052T Machineryandequiprent
059T Otherfixedassets
060T Sharesof groupcompanies
061T Othersharesand stocks
062T Intangibleassets
063T Goodwill
064T Otherlong-termexpenses
069T Accumalateddifferencebetween

bookdepreciationanddepre-
ciationaccordingto plan

.;,Total

07 Otherlong-terminvestments:
070T Loansreceivable

08 Consolidatedassets:
080T Consolidatedassets

09 Valuationitems:
090T Issuelosseson loans
091T Interestpaymentsduring

construction
0921' Exchangeratedifferences
093T Conversiondifferences

Total

1.b87.

4./,92.o.r/b

022,,r6o , cmer

ASSETS,IvIAL 3 8, ‘3.5-.cy

*) if balanceswithvariousdivisions,fillin appendixto formB 1
**)if any figurehere,fillin appendixto formB 2



FOX.1B • rkul/form.b

3 (4)

1.

Ccapany: .Signatxre:

giUJVA )txbEIL

Currency: Date:

(y7

Code

1

10-11

10
100T
101T
lorr

BALANCEsimer,LIABILITIES
ANDSHAREHOIDERS'EQUITY

Liabilities:

Currentliabilities:
AcoDuntspayable
Advancesreceived
Prepaidincomeandaccrued
expenses

31.12.1986

337

1,oct4T,(5oo

Balancewith -

CutokumpuOy*) othergroup

1/45.-2_6.

103T Billspayable




104T Short-termloans 1N.E83.2-




-105T

ner

Currentportionof long-term
debt
Unpaiddividends

Coo




109T
f 	•

Cthercurrentliabilities
Total

, 3q , 937




11 Long-termdebt: ,f




110T Bankloans ; 3 2,cm —r1/43




111T Refinancingloansfor.supplier
credits




1121' Pensionloans




113T Bonds,debenturesandprivate
placements




114T Otherlong-termdebt ilob.occ 3,2-tt.coo
118T Currentportionof long-term

debt — o




Total , 62_ S




12 Valuationsitems:




120T Valuationitems




13 Consolidatedreserve:




130T Consolidatedreserve




*) if balanceswithvariousdivisions,fillin appendixto formB 1
**)if any figurehere,fillin appendixto formB 2



FCRMB rkUlflomm.b

4 (4).

•
Carpany Signature:

(2/ å J ciAX Pe-vba- crc._
-

Oirrency: Date:

15c)

Code
BalanceWith

31.12.1986 othergroupOutokurpuOy*) ies**)

14-15 Reserves:

14 Accumulateddifferencebetween
bookdepreciationanddepre7
ciationaccordingto plan

140T Oredeposits
141T Buildings
142T Machineryandequiprent
143T Otherfixedassets
144T Intangibleassets
145T Gccdwill
146T Otherlong-termexPenses

15 _ Reserves:
1501, Investrentreserve
151T Reserveforreplacerentof

fixedassets
152T Reserveforbad debts
153T Inventoryreserve
15912 Otherreserves

Total

16 Minority:
160T Minorityinterest

17-18 Shareholders'equity:

17 Restrictedequity:
170T Sharecapital
171T Unregisteredsharecapital
1721' Reserve.fand
173T Revaluationsurplusfund
179T Otherrestrictedequity

Total

18 Non-restrictedequity:
180T Operatingfund
181T Otherfunds
188T Profits/lossesfromprevious

years
189T Profit/lossfortheyear

(=code99Tin theincare
statement)
Total

LIABILITIESAND SHAREHOLDERS'
DQUITY,TDTAL

*) if balancewithvariousdivisions,fillin appendixto formB 1
**)if any figusehere,fillin appendixto formB 2

d2:3-14(i.ohq-
a2.?1-11, b

58 63,t



FCRMC 1 (6).

CauPany: Signa :
vitfri AN/3 ak,

CurrencY: Date:
Noic 7jo2, 11-

NCTESTD FINANCIALSTATEMENTS

1.
Wagesandsalaries Amount

Boardof directorsandmanagingdirector Q29'1
Manufacturingwages
Otherwagesandsalaries 9 gS , 02?
Tota1(=31Tin the incarestatement)

8. 9 S-941

The numberof employees Average1986 As at 31.12.1986

Wage-earners
Salariedemployees
Tot@

351 3
/3 4 f
LI (-11(



FORMC 2 (6).

Y:
/D3W fil^v/3-

Si

Currency: Date:
N

2.
Fixedassetsandotherlong-termexpenses

03-06Fixedassetsand

otherlon-term nse

032TAdvancespaid for


fixedassets

1:1.86
Invest-
ments

Depre-
Di sals ciation 31.12.86

033TWbrkinprogress

forownuse





035TLand





036TOredeposits





049TBuildings
iLls3,920 1,649.9,5-6 2L1c.1.6061.6VV19-6

052TMachineryand

equipment 16368.2z ‘,q2, 1-1 9?Lf-,600 93-1,tr-3

059TOtherfixed

assets 3.331.58 11.699.33o Li66,2,0 0 ZO r/g

060TSharesof group





ccmpanies •
061TOthershares

and stocks
062TIntangible

assets
063TGoodwill

064TOtherlong-term
expenses

069TAccumulateddiffe-




rencebetween
bookdepreciation
anddepreciation
acoordingto plan
Total

11,214183,288 12.Ost 1,Ç9. 2)11.2go.900 3)a2.Sbe914

 
Balancesheet31.12.1985

Incomestatement,370T,90T

Balancesheet31.12.1986



FORMC 3 (6).

Y: Si ture:
j aw)Jovft

/ M-Af4e2- sjJ

Currenoy: Date:

JkL /(Ps

Taxationvalues Amount

Land

Buildings 2. Av &scFytr 1/6-va PLIH.63g

Sharesof grcupcompanies,domestic

Othersharesand stocks,domestic

3.

SpeCificationof othersharesandstocks

Numberof Company's Nardnal BoOkvalue

shares share% - value 31.12.86

tal (=061Tin thebalancesheet)



FCR4C 6 (6).

•

campany: Si ture:

3 6/ AJo-vA%£ It4il392— airL,

Currency: Date:

Afbte 4o,2-11cr-

8.
Sharecapital,specified

5,00o. 000 - 5Ôöö -M-SJet ke 6 o —

9.

Transferframtheprofitof

theyearto reservefund

Otherindistributableshaxeof

theprofitof theyear

Peason:



FORMD rkul/form.d

3 (3)

Ca:pany : Signature:
74 titsJoim E af-Å,

Currency: Date:

NOIC fo. 2- cW9—

PF:ODUCISFRa4

Group arpany

Product

CO PPeiz.coN ENT RTE

Isig/tonnes

1-f

Inventory

valûe

ilaSt• -

TarAL (FR24

ppwucrs FRCM

Group ca-rpany

Product kg/tonnes Invenbory

value

ICTAL (FROM


